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1. Udaje o hospoda¥eni za rok 2017 - p¥ijmy a vydaje k 31.12.2017

PV’om -

a) Prijmy od Krajského uradu Olomouckého kraje
Celkem:
z toho:

1 Dotace z MSMT na mzdové vydaje

2 Rozvojovy program inkluzivniho vzdélavani

b) Prijmy od zrizovatele a vlastni zdroje

Celkem:

z toho:
1 Dotace od zfizovatele na provoz
2 Trzby za stravné
3 Pfijaté uroky
4 Skolné

¢) Piijmy dotace z EU

Inkuze 11
Inkluze 111

Prijmy celkem:

6114 870,00 K¢

6114 870,00 K¢
- K¢

629 305,12 K¢

400 000,00 K&
210 298,00 K&
7,12 K&

19 000,00 K&

206 599,00 K¢

175 288,00 K¢
31 311,00 K¢

6 950 774,12 K¢



L4

Vydaje

d) Vydaje z prostfedkit MSMT

z toho: neivesti¢ni celkem:
1 Naklady na platy pracovniki skoly
4 Rozvojovy program inkluzivniho vzdélavani
5 Ostatni ONIV
6 Ostatni (ONIV, odvody, FKSP,DVPP)
7 Asistentky pedagoga pro soc.znevyhodnéné zaky
8 ZvySeni platii v regiondlnim Skolstvi
8 Dotace - zvySeni platii nepedag. Pracovniki
9 Hustota a specifika

¢) Vydaje z prostiedki ziizovatele

ztoho: materidl
energie
sluzby
ostani naKlady
dohody
bankovni poplatky

f) Vydaje za potraviny
ztoho: materiél

g) Vydaje z prostiredki dotace EU
Inkluze II.

ztoho: mzdové prostredky
material
sluzby
cestovné
Inkluze II1.

ztoho: mzdové prosttedky
material
sluzby
cestovné

Vydaje celkem

6 114 870,00 K¢

4 412 237,00 K¢
- K¢

159 694,00 K¢

1 542 939,00 K¢
- K¢

- K¢

- K¢

- K¢

493 216,03 K¢

248 818,35 K¢
48 519,00 K¢&
163 883,00 K¢
1 241,00 K¢
28 920,00 K¢
1 834,68 K¢

205 419,07 K¢
205 419,07 K¢
206 599,00 K¢

29 800,00 K¢&
135 489,00 K¢
9 999,00 K¢

- K¢

- K¢
21 311,00 K¢
10 000,00 K¢
- K¢
7020 104,10



2. Zictovani hospodareni - HV k 31.12.2021

Rekapitulace:

Celkové piijmy za rok 2021 | 6 950 774,12 K&
Celkové vydaje za rok 2021 | 7020 104,10 K¢
Vysledek hospodaieni za rok 2021 zisk - —69 329,98 K¢&

ZhorSeny hospodatsky vysledek Jje z hlavné z diivodu veétsi spotieby uhli v disledku
pfidénim patra ve $kole, dale i zdraZenim viech produkti. '

zpracovala: Jaroslava Magyaricsova 9,_7

V Kobylé nad Vidnavkou dne 2.2.2022



3) Tvorba a &erpani fondi

Fead kulturnich a socidlnich potireb

Rezervni fond

zistatek z pfedchazejictho roku
tvorba

Cerpani

zustatek k 31.12.2015

zistatek z pfedchazejiciho roku
zlepSeni HV

nespotiebovand dotace

¢erpani dotace

Cerpani - HV

zustatek k 31.12.2015

88 296,49 K&
87 437,00 K&
46 016,25 K¢
129 717,24 K¢

293 180,38 K¢
- K¢

439 835,00 K¢
175 288,00 K&
217,16 K&
557 510,22 K¢



4) Prijmy a vvdaje dotace EU

PFijmy z prostiedki dotace EU v roce 2021
Dotace EU celkem :

Doderpani dotace Inkkluze II
Dotace pfijata v roce 2021 Inkluze III

Vydaje z prostiedki dotace EU
Inkluze IL
ztoho: mzdové prostiedky
material
sluZzby
cestovné
Inkluze IIL.
ztoho: mzdové prostfedky
materidl
sluzby
cestovné
»

ptevedeno do rezervniho fondu

646 434,00 K¢

175 288,00 K¢
471 146,00 K¢

206 599,00 K¢

29 800,00 K¢
135 489,00 K¢
9 999,00 K¢

- K¢

- K¢
21 311,00 K¢
10 000,00 K¢
- K¢

439 835,00 K¢



Priloha - rozpis vvdaju z prispévku od ziizovatele

7 toho:

Celkem

vydaje obec
1 Kanceléfské potieby
2 Material do 3.000,--K¢

3 Nabytek

4 Technické vybaveni

5 Material $kola

6 Material Skolka

7 Material druzina

8 Povle¢eni do MS, ru¢niky aj

8 Cistici, hygienické, ochranné pomticky

9 &asopisy

10 Vybaveni kuchyné

11 Spotieba elektrické energie
12 Prani pradla

13 Zpracovani mezd

14 programy , licence

16 Ugetni program - prace KEO
17 Softwarové prace

18 Postovné
19 Revize

20 Telefonni sluzby

21 Pojisténi - kooperativa
22 Ostatni sluzby

23 Topicské sluzby

24 Uhli

24 Poplatky bance na bézném uctu

25 Zakonné pojisténi (placeno z ONIV)
26 Mzdy — dohody a odvody

27 ostatni platby

28 Doprava

Celkem vydaje - obec

Ostatni vydaje - potraviny - celkem

trzby
uspora

[\

913 812,03 K¢

4 938,00 K&
9 761,00 K&
25 650,00 K&
17 334,00 K&
42 520,00 K&
12 416,35 K&
3 806,00 K¢&
6 213,00 K&
27 427,00 K&
2 111,00 K&
5 786,00 K&
48 519,00 K&
4 158,00 K¢&
27 545,00 K&
8 663,00 K&
22 825,00 K&
18 026,00 K&
1 107,00 K&
3 920,00 K&
200,00 K&

6 620,00 K&
6 874,30 K&
51 120,00 K&
90 855,00 K&
1 834,38 K¢&

- K&

28 920,00 K&
1 241,00 K&
12 826,00 K&

493 216,03 K&

205 419,07 K&
210 298,00 K&

4 878,93 K¢



Dolozka konverze do dokumentu obsazeného v datové zpravé

Tento dokument, ktery vznikl pfevedenim vstupu v listinné podobé do podoby elektronické pod
poradovym Cislem 147048117-395949-220321085701, sklddajici se z 7 listl, se doslovné shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.
Jméno a piijmeni osoby, kterd konverzi provedla: Monika Francova

Vystavil: Obec Kobyla nad Vidnavkou
Kobyla nad Vidnavkou ¢.p. 53 dne 21.03.2022
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